様式第１号（第２条関係）
火 薬 類 所 有 権 取 得 届 出 書

年  月  日

 佐伯市長  様

住所
（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名
（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

 下記のとおり火薬類の所有権を取得したので、佐伯市火薬類取締法施行細則第２条
の規定により届け出ます。

記

火薬類の種類
及 び 数 量

爆  薬 火  薬 工業雷管 電気雷管 導 火 線
kg kg 個 個 m

製造営業（販
売営業）の許
可年月日及び
許 可 番 号

    年  月  日
    第    号

火 薬 類 の
所 在 地

火薬類所有権
取得の理由

旧
所
有
者

住 所

氏 名

職業及び
年 齢 （   歳）

備    考